15.04.2021 Г. № 161/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЫМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ ДУМЫ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 146/4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ДОСРОЧНОГО ПРЕКРАЩЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ»

Руководствуясь частью 4 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Алымовского муниципального образования Дума Алымовского сельского поселения

 РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Алымовского сельского поселения  от 30 декабря 2020 г.  № 146/4 «Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий депутата Думы Алымовского сельского поселения в связи с утратой доверия».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Алымовского
 муниципального образования                                                   И. И. Егоров